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Gavrailovo köyünden altın şeftaliler
Автор(и): Растителна защита

Дата: 15.07.2023  Брой: 7/2023     

Sliven bölgesindeki Gavrailovo köyünde, 25-27 Temmuz tarihleri arasında, bölgenin geleneksel yaz etkinliği

„Altın Şeftali 2023“ düzenlenecek.

Festival her yıl ülkenin dört bir yanından şeftali üreticilerini, bilimsel enstitülerden uzmanları ve bu tatlı meyvenin

hayranlarını bir araya getiriyor.

„Altın Şeftali 2023“ festivali vesilesiyle düzenlenecek resmi tören, 27 Temmuz saat 09:30'da belediye binası

önündeki meydanda başlayacak. Etkinlik, Tarım ve Gıda Bakanı'nın himayesinde gerçekleştirilmektedir.

Festivalin resmi açılışının ardından, „Sürekli bitkilerde don zararıyla ilgili sorunlar ve bitki korumanın

optimizasyonu“ konulu bir seminer düzenlenecek; ayrıca ülkedeki meyveciliğin durumu, genç çiftçiler için
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zorluklar ve yeni fırsatlar üzerine tartışmalar ve konferanslar yapılacak. Konuşmacılar, Plovdiv'deki Meyvecilik

Enstitüsü ve Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti'nden uzmanlar olacak.

Daha sonra, ülkedeki bitki koruma şirketlerinin temsilcileri, sürekli bitkilerde bitki koruma konusunu sunacaklar.

Şeftali festivalinin ilginç bir öne çıkan etkinliği, tarım makinelerinin, bağlı ekipmanların ve damla sulama

sisteminin tanıtımı ile en bakımlı meyve veren şeftali bahçesi yarışmasıdır.

Çocuklara ve Gavrailovo köyünün misafirlerine özel bir program ayrılmıştır. Bu program, sanatçıların sergilerini,

„En Lezzetli Bulgar Şeftalisi“ konulu amatör fotoğraf yarışması katılımcılarının sergisini, „Şeftali“ konulu çizim

sergisini ve „Şeftali – Geçmiş, Şimdi, Gelecek“ konulu bir sergiyi içermektedir. Mutfak bilgilerini derinleştirmek

isteyenler için, şeftali reçelinin nasıl yapıldığına dair bir gösteri planlanmıştır.

Etkinlik, Sliven Belediyesi, Tarım, Gıda ve Orman Bakanlığı, Gavrailovo'daki belediye başkanlığı ve „Slantse

1928“ kültür derneği, Plovdiv'deki Meyvecilik Enstitüsü, Şeftali Üreticileri Örgütü „Bulgar Şeftalisi“ Ltd. ve Ulusal

Tarımsal Danışmanlık Hizmeti tarafından organize edilmektedir.
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Gavrailovo köyünde yaklaşan „Altın Şeftali“ festivali nedeniyle, Sliven Belediyesi ve Gavrailovo Belediye

Başkanı – Sayın Dimitar Andreev – tüm amatör folklor kulüplerini, profesyonelleri, amatörleri ve Bulgar halk

müziği, şarkı ve danslarının hayranlarını, 27.07.2023 saat 20:00'da Kültür Derneği önündeki „Meydan'da“, Şeftali

Vadisi'nden şarkıcı ve müzisyenlerle birlikte, festivali daha da güzel, heyecan verici ve eşsiz kılmaya davet

ediyor!

PROGRAM
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